
ZARZĄDZENIE NR 51/2025/DSOZ 
PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie programu pilotażowego w zakresie kompleksowej opieki rozwojowej 
nad dziećmi urodzonymi przedwcześnie KORD 

Na podstawie art. 102 ust. 5 pkt 21 i 25 oraz art. 48e ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 189/2023/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie programu pilotażowego w zakresie kompleksowej opieki rozwojowej nad dziećmi urodzonymi 
przedwcześnie KORD (z późn. zm.2) ), załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Dyrektorzy oddziałów wojewódzkich Narodowego Funduszu Zdrowia zobowiązani są do 
wprowadzenia do postanowień umów zawartych ze świadczeniodawcami zmian wynikających z wejścia 
w życie przepisów niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przepisy zarządzenia stosuje się do rozliczania świadczeń udzielanych od 1 lipca 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

  
PREZES 

 NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 
 

Filip Nowak 
Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia 
 /dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 1222, 1593, 1615 i 1915 

oraz z 2025 r. poz. 129, 304, 620, 637 i 700. 
2) Zmienionym zarządzeniem Nr 74/2024/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 31 lipca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 51/2025/DSOZ 

Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Katalog produktów rozliczeniowych 

 KATALOG PRODUKTÓW ROZLICZENIOWYCH 

Kod zakresu 
świadczeń 

Nazwa 
zakresu  

świadczeń 
Kod produktu Nazwa produktu Jednostka 

rozliczeniowa  
 Wartość 
punktowa  

Uwagi odnoszące się do zasad 
rozliczania i finansowania  Lp. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 5.67.01.0000001 KORD –  porada 
kwalifikująca punkt 225 

- konsultacja kwalifikująca do 
KORD z wypełnieniem Karty 
Wcześniaka w ośrodku KORD 
w trakcie pobytu dziecka 
w oddziale szpitalnym 
neonatologicznym, 
- produkt rozliczany jest tylko raz 
w stosunku do danego 
świadczeniobiorcy. 

2 

18.4421.001.02 

świadczenia 
opieki 

zdrowotnej -  
program 

pilotażowy 
KORD 

5.67.01.0000002 
KORD – porada 
kwalifikująca z 
dojazdem 

punkt 511 

- konsultacja kwalifikująca do 
KORD z wypełnieniem Karty 
Wcześniaka - poza ośrodkiem 
KORD, 
- produkt rozliczany jest tylko raz 
w stosunku do danego 
świadczeniobiorcy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 1



3 5.67.01.0000003 
KORD – ustalenie 
indywidualnego 
planu opieki 

punkt 516 

Świadczenie obejmuje:  
- kompleksową ocenę stanu 
zdrowia dziecka wykonywaną 
przez lekarza prowadzącego 
z wykonaniem niezbędnych badań 
oraz z udziałem lub 
wykorzystaniem wyników 
konsultacji specjalistycznych 
pozostałych specjalistów,  
- przygotowanie indywidualnego 
planu opieki,  
- wydanie zaleceń co do 
postępowania diagnostycznego 
i terapeutycznego,  
- poradnictwo w zakresie 
odżywiania (w tym sposobu 
karmienia),  
- sporządzenie informacji dla 
lekarza POZ zawierającej 
informacje o zakresie wykonanych 
konsultacji specjalistycznych 
i badań diagnostycznych ze 
wskazaniem zaleceń co do 
diagnostyki, farmakoterapii 
i szczepień ochronnych,  
- obejmuje również bieżącą 
współpracę z lekarzem POZ, 
pielęgniarką POZ w miejscu 
zamieszkania oraz podmiotem 
realizującym świadczenia 
terapeutyczno-rehabilitacyjne. 
- możliwość rozliczenia w tym 
samym dniu z produktem o kodzie: 
5.67.01.0000029; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 2



5.67.01.0000030; 
5.67.01.0000031; 5.67.01.0000032 
oraz 5.67.01.0000001 lub 
5.67.01.0000002 
- produkt rozliczany jest 
maksymalnie 5 razy w stosunku do 
danego świadczeniobiorcy, 
niezależnie od podmiotu 
wykonującego. 

4 5.67.01.0000004 KORD – 
diagnostyka Grupa I punkt 20 

5 5.67.01.0000037 
KORD – 
diagnostyka Grupa 
II 

punkt 58 

- rozliczenie badań 
diagnostycznych, o których mowa 
w załączniku nr 3 rozporządzenia 
pilotażowego odbywa się zgodnie 
z grupami diagnostycznymi 
określonymi w załączniku nr 6 do 
zarządzenia, 
- możliwe jest rozliczanie badań 
z poszczególnych grup poprzez 
wielokrotne sprawozdanie 
odpowiedniego produktu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 3



6 5.67.01.0000038 
KORD – 
diagnostyka Grupa 
III 

punkt 171 

7 5.67.01.0000046 
KORD – 
diagnostyka Grupa 
IV 

punkt 1 310 

rozliczeniowego zgodnie z liczbą 
wykonanych badań z danej grupy, 
- możliwie jest rozliczenie 
w jednym dniu badań z różnych 
grup diagnostycznych, 
- wartość badania z grupy IV 
zawiera koszt sedacji,  
- możliwość rozliczenia w tym 
samym dniu z produktem o kodzie: 
5.67.01.0000028; 
5.67.01.0000029; 
5.67.01.0000030; 
5.67.01.0000031; 
5.67.01.0000032. 

8 5.67.01.0000005 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
pierwszorazowa - 
endokrynologiczna 
lub 
endokrynologiczna i 
diabetologiczna 
dziecięca 

punkt 225 

9 5.67.01.0000006 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
pierwszorazowa 
chirurgiczna 
dziecięca 

punkt 225 

10 5.67.01.0000007 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
pierwszorazowa 
neurologiczna 
dziecięca 

punkt 225 

- możliwość realizacji i rozliczenia 
w przypadku konieczności 
szczególnej opieki nad dzieckiem 
w wybranej dziedzinie medycyny, 
- obejmuje ocenę stanu zdrowia 
dziecka wykonywaną przez lekarza 
specjalistę w danej dziedzinie 
medycyny zgodnie ze wskazaniami 
medycznymi, 
- produkt rozliczany jest tylko raz 
w danej dziedzinie medycyny 
w stosunku do danego 
świadczeniobiorcy, niezależnie od 
podmiotu wykonującego, 
- możliwość rozliczenia w tym 
samym dniu z produktem o kodzie: 
5.67.01.0000028; 
5.67.01.0000029; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 4



11 5.67.01.0000008 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
pierwszorazowa 
neurochirurgiczna 

punkt 225 

12 5.67.01.0000009 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
pierwszorazowa 
ortopedyczna 

punkt 225 

13 5.67.01.0000010 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
pierwszorazowa 
laryngologiczna 
dziecięca lub 
laryngologiczna 

punkt 225 

14 5.67.01.0000011 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
pierwszorazowa 
logopedyczna 

punkt 225 

15 5.67.01.0000012 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
pierwszorazowa 
pulmonologiczna 

punkt 225 

16 5.67.01.0000013 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
pierwszorazowa 
onkologiczna i 
hematologiczna 
dziecięca 

punkt 225 

17 5.67.01.0000045 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
pierwszorazowa 
genetyczna 

punkt 281 

5.67.01.0000030; 
5.67.01.0000031; 
5.67.01.0000032. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 5



18 5.67.01.0000014 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
pierwszorazowa 
(inne) 

punkt 225 

- możliwość realizacji i rozliczenia 
w przypadku konieczności 
szczególnej opieki nad dzieckiem 
w wybranej dziedzinie medycyny 
innej niż wykazanej 
w § 9 ust. 2 pkt 9 rozporządzenia 
pilotażowego, z wyłączeniem 
rehabilitacji medycznej, okulistyki 
i psychiatrii, 
 - obejmuje ocenę stanu zdrowia 
dziecka wykonywaną przez lekarza 
specjalistę w danej dziedzinie 
medycyny zgodnie ze wskazaniami 
medycznymi, - produkt rozliczany 
jest tylko raz w stosunku do 
danego świadczeniobiorcy 
w dziedzinie medycyny innej niż 
wykazanej 
w § 9 ust. 2 pkt 9 rozporządzenia 
pilotażowego, z wyłączeniem 
rehabilitacji medycznej, okulistyki 
i psychiatrii, 
- możliwość rozliczenia w tym 
samym dniu z produktem o kodzie: 
5.67.01.0000028; 
5.67.01.0000029; 
5.67.01.0000030; 
5.67.01.0000031; 
5.67.01.0000032. 

19 5.67.01.0000015 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
endokrynologiczna 
lub 
endokrynologiczna i 

punkt 225 

- możliwość realizacji i rozliczenia 
w przypadku konieczności 
szczególnej opieki nad dzieckiem 
w wybranej dziedzinie medycyny, 
- obejmuje ocenę stanu zdrowia 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 6



diabetologiczna 
dziecięca 

20 5.67.01.0000016 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
chirurgiczna 
dziecięca 

punkt 225 

21 5.67.01.0000017 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
neurologiczna 
dziecięca 

punkt 225 

22 5.67.01.0000018 
KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
neurochirurgiczna 

punkt 225 

23 5.67.01.0000019 
KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
ortopedyczna 

punkt 225 

24 5.67.01.0000020 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
laryngologiczna 
dziecięca lub 
laryngologiczna 

punkt 225 

25 5.67.01.0000021 
KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
logopedyczna 

punkt 225 

26 5.67.01.0000022 
KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
pulmonologiczna 

punkt 225 

27 5.67.01.0000023 

KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
onkologiczna i 
hematologiczna 
dziecięca 

punkt 225 

dziecka wykonywaną przez lekarza 
specjalistę w danej dziedzinie 
medycyny zgodnie ze wskazaniami 
medycznymi, 
- możliwość rozliczenia w tym 
samym dniu z produktem o kodzie: 
5.67.01.0000028; 
5.67.01.0000029; 
5.67.01.0000030; 
5.67.01.0000031; 
5.67.01.0000032. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 7



28 5.67.01.0000024 
KORD – konsultacja 
specjalistyczna -  
genetyczna 

punkt 281 

29 5.67.01.0000025 
KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
(inne) 

punkt 225 

- możliwość realizacji i rozliczenia 
w przypadku konieczności 
szczególnej opieki nad dzieckiem 
w wybranej dziedzinie medycyny 
innej niż wykazanej 
w § 9 ust. 2 pkt 9 rozporządzenia 
pilotażowego, z wyłączeniem 
rehabilitacji medycznej, okulistyki 
i psychiatrii, 
- obejmuje ocenę stanu zdrowia 
dziecka wykonywaną przez lekarza 
specjalistę w danej dziedzinie 
medycyny zgodnie ze wskazaniami 
medycznymi, 
- możliwość rozliczenia w tym 
samym dniu z produktem o kodzie: 
5.67.01.0000028; 
5.67.01.0000029; 
5.67.01.0000030; 
5.67.01.0000031; 
5.67.01.0000032. 

30 5.67.01.0000026 

KORD – 
konsultacja  
specjalistyczna 
okulistyczna 

punkt 457 

 - możliwość realizacji 
i rozliczenia w przypadku 
konieczności szczególnej opieki 
nad dzieckiem w dziedzinie 
okulistyki, 
- obejmuje konsultacje 
okulistyczne w związku 
z retinopatią wcześniaków zgodnie 
ze wskazaniami medycznymi. 
- możliwość rozliczenia w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 8



samym dniu z produktem o kodzie: 
5.67.01.0000028; 
5.67.01.0000029; 
5.67.01.0000030; 
5.67.01.0000031; 
5.67.01.0000032. 

31 5.67.01.0000027 
KORD – konsultacja 
specjalistyczna 
rehabilitacyjna 

punkt 246 

 - możliwość realizacji 
i rozliczenia w przypadku 
konieczności szczególnej opieki 
nad dzieckiem w dziedzinie 
rehabilitacji medycznej, 
- obejmuje szczegółową ocenę 
rozwoju psychoruchowego 
i opracowanie zaleceń co do 
postępowania, 
- możliwość rozliczenia w tym 
samym dniu z produktem o kodzie: 
5.67.01.0000028; 
5.67.01.0000029; 
5.67.01.0000030; 
5.67.01.0000031; 
5.67.01.0000032. 

32 5.67.01.0000028 KORD - porada  punkt 225 

Świadczenie obejmuje: 
- kompleksową ocenę stanu zdrowia 
dziecka wykonywaną przez lekarza 
prowadzącego z wykonaniem 
niezbędnych badań oraz z udziałem 
lub wykorzystaniem wyników 
konsultacji specjalistycznych 
pozostałych specjalistów, 
- wydanie zaleceń co do postępowania 
diagnostycznego i terapeutycznego, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 9



- poradnictwo w zakresie odżywiania 
(w tym sposobu karmienia). 

33 5.67.01.0000029 KORD - porada 
bilansowa 1 po 1. r.ż. punkt 516 

34 5.67.01.0000030 KORD - porada 
bilansowa  2 w 2. r.ż. punkt 516 

35 5.67.01.0000031 KORD - porada 
bilansowa 3 po 2. r.ż. punkt 516 

36 5.67.01.0000032 KORD - porada 
bilansowa końcowa  punkt 516 

Świadczenie obejmuje: 
-kompleksową ocenę stanu zdrowia 
dziecka wykonywaną przez lekarza 
prowadzącego z wykonaniem 
niezbędnych badań oraz z udziałem 
lub wykorzystaniem wyników 
konsultacji specjalistycznych 
pozostałych specjalistów, 
- ocenę efektów postępowania 
terapeutycznego wraz z określeniem 
zasadności kontynuacji opieki KORD, 
- wydanie zaleceń co do postępowania 
diagnostycznego i terapeutycznego, 
- poradnictwo w zakresie odżywiania 
(w tym sposobu karmienia), 
- bieżącą współpracę z lekarzem POZ, 
pielęgniarką POZ w miejscu 
zamieszkania, 
- możliwość rozliczenia po 12, 18 i 24 
miesiącach życia dziecka i po 
zakończeniu programu pilotażowego. 
- Produkt rozliczany jest tylko raz 
w stosunku do danego 
świadczeniobiorcy w odniesieniu do 
poszczególnej porady bilansowej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 10



37 5.67.01.0000033 

KORD – osobodzień 
w ośrodku/oddziale 
dziennym 
w rehabilitacji dzieci 

osobodzień 358 

Świadczenie realizowane na zasadach 
określonych w lp. 3 lit. b załącznika 
nr 1 do rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 listopada 2013 r. 
w sprawie świadczeń 
gwarantowanych z zakresu 
rehabilitacji leczniczej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 265, z późn.zm.) oraz 
na analogicznych zasadach 
określonych dla zakresu świadczeń 
w rodzaju: świadczenia zdrowotne 
kontraktowane odrębnie (SOK), 
w ramach którego realizowana 
i finansowana jest skoordynowana 
opieka nad dzieckiem, u którego 
zdiagnozowano ciężkie 
i nieodwracalne upośledzenie albo 
nieuleczalną chorobę zagrażającą jego 
życiu, które powstały w prenatalnym 
okresie rozwoju dziecka lub w czasie 
porodu (DOK), 
- do 120 dni zabiegowych w roku 
kalendarzowym. 

38 5.67.01.0000034 
KORD – porada 
diagnostyczna 
psychologiczna 

punkt 272 

- Świadczenie wykonywane zgodnie 
z warunkami określonymi w lp. 
7 załącznika nr 6 do rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 19 czerwca 
2019 r. w sprawie świadczeń 
gwarantowanych z zakresu opieki 
psychiatrycznej i leczenia uzależnień 
(Dz. U. poz. 1285, z późn. zm.) oraz 
zgodnie z warunkami określonymi 
w lp. 2 załącznika nr 6 do 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 11



39 5.67.01.0000035 
KORD – porada 
diagnostyczna 
psychiatryczna 

punkt 272 

rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
świadczeń gwarantowanych z zakresu 
opieki psychiatrycznej i leczenia 
uzależnień, 
- obejmuje ocenę stanu zdrowia 
i określenie zakresu koniecznych do 
wykonania badań diagnostycznych 
i konsultacji specjalistycznych. 

40 5.67.01.0000036 
KORD – program 
terapeutyczno 
rehabilitacyjny 

punkt 160 

- Świadczenie wykonywane zgodnie z 
załącznikiem nr 6 lp.7 pkt 1 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z 
dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie 
świadczeń gwarantowanych z zakresu 
opieki psychiatrycznej i leczenia 
uzależnień.  

41 5.67.01.0000039 
KORD - przerwanie 
udziału w ramach 
opieki KORD 

produkt 
statystyczny  0 

- produkt statystyczny określający 
świadczeniobiorcę 
zakwalifikowanego do programu 
pilotażowego, który przerwał udział 
w ramach opieki KORD na podstawie 
zaświadczenia koordynatora procesu 
leczenia, 
- produkt do rozliczenia raz 
w stosunku do danego 
świadczeniobiorcy, 
- obowiązek sumowania z produktem 
o kodzie: 5.67.01.0000028; 
5.67.01.0000029; 5.67.01.0000030; 
5.67.01.0000031; 5.67.01.0000032. 

42 5.67.01.0000040 

KORD - wskaźnik 
masy ciała BMI 
mieszczący się w 
granicach normy dla 
wieku 

produkt 
statystyczny 0 

- produkt statystyczny 
sprawozdawany gdy wskaźnik masy 
ciała BMI mieści się w granicach 
normy dla wieku. Zalecany pomiar 
wskaźnika na ostatniej poradzie 
bilansowej w drugim i trzecim roku 
życia, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 12



- produkt do rozliczenia 2 razy 
w stosunku do danego 
świadczeniobiorcy, 
- obowiązek sumowania z produktem 
o kodzie: 5.67.01.0000031; 
5.67.01.0000032. 

43 5.67.01.0000041 KORD - pozytywna 
ocena bilansu  

produkt 
statystyczny 0 

- produkt statystyczny 
sprawozdawany gdy ocena bilansu 
była pozytywna, 
- zalecane wykonanie pomiaru na 
poradzie bilansowej po 12, 18 i 24 
miesiącach i po zakończeniu 
programu pilotażowego, 
- produkt do rozliczenia 4 razy 
w stosunku do danego 
świadczeniobiorcy, 
- obowiązek sumowania z produktem 
o kodzie: 5.67.01.0000028; 
5.67.01.0000029; 5.67.01.0000030; 
5.67.01.0000031; 5.67.01.0000032. 

44 5.67.01.0000042 

KORD - rozpoznanie 
spektrum autyzmu 
albo zaburzenia 
rozwoju psychicznego 

produkt 
statystyczny 0 

- produkt statystyczny 
sprawozdawany w przypadku 
rozpoznania u świadczeniobiorcy 
przed drugim rokiem wieku 
korygowanego, u którego rozpoznano 
spektrum autyzmu (według ICD-10: 
F84) albo zaburzenia rozwoju 
psychicznego (według ICD-10: F80, 
F82, F83, F88, F89, F90, F91, F93, 
F94, F98, F99) i u którego podjęto 
terapię w terminie 60 dni od dnia 
rozpoznania, 
- produkt do rozliczenia razy 
w stosunku do danego 
świadczeniobiorcy, 
- obowiązek sumowania 
z G51produktem o kodzie: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 13



5.67.01.0000034; 5.67.01.0000035. 

45 5.67.01.0000043 

KORD - brak 
progresji w przypadku 
stwierdzonej 
retinopatii 

produkt 
statystyczny 0 

- produkt statystyczny 
sprawozdawany w przypadku 
stwierdzonej u dziecka retinopatii 
(według ICD-10: H35.1) i braku 
progresji retinopatii do stadium 4. lub 
5, 
- obowiązek sumowania z produktem 
o kodzie: 5.67.01.0000026 
- produkt do rozliczenia razy 
w stosunku do danego 
świadczeniobiorcy. 

46 5.67.01.0000044 KORD - szczepienie 
w terminie 

produkt 
statystyczny 0 

- produkt statystyczny określający 
świadczeniobiorcę 
zakwalifikowanego do programu 
zaszczepionego w terminie na 
podstawie kalendarza szczepień 
Programu Szczepień Ochronnych, 
o którym mowa 
w § 12 ust. 19 rozporządzenia 
pilotażowego, 
- produkt rozliczany jest tylko raz 
w stosunku do danego 
świadczeniobiorcy, niezależnie od 
podmiotu wykonującego, 
- produkt do rozliczenia razy 
w stosunku do danego 
świadczeniobiorcy. 

47 18.4421.001.03 
Ryczałt 
KORD - 
ośrodek 

  ryczałt 
miesięczny 43 050 

Ryczałt miesięczny za koordynację, o 
którym mowa w §14 ust. 1 pkt 2 
rozporządzenia pilotażowego. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 14



koordynujący 

48 
18.4421.002.03 

Ryczałt 
KORD - Lider 
KORD 

  ryczałt 
miesięczny 48 505 

Ryczałt miesięczny za koordynację, o 
którym mowa w §14 ust. 1 pkt 3 
rozporządzenia pilotażowego. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 15



 
Uzasadnienie 

Niniejsze zarządzenie dokonuje nowelizacji zarządzenia Nr 189/2023/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu 
Zdrowia w sprawie programu pilotażowego w zakresie kompleksowej opieki rozwojowej nad dziećmi 
urodzonymi przedwcześnie KORD (z późn.zm.), nadając nowe brzmienie załącznikowi nr 1 tego zarządzenia. 

Wprowadzone zmiany w ww. regulacji mają charakter porządkowy i polegają na dostosowaniu treści 
załącznika nr 1 do zarządzenia w celu realizacji przez dyrektorów oddziałów wojewódzkich NFZ rekomendacji 
nr 72/2025 z dnia 24 czerwca 2025 r. Prezesa Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji w sprawie 
zmiany sposobu lub poziomu finansowania świadczeń opieki zdrowotnej tj. zwiększeniu ceny jednostki 
rozliczeniowej o 7,43% dla świadczeń realizowanych w ramach programu pilotażowego KORD. 

Przepisy zarządzenia stosuje się do rozliczania świadczeń udzielanych od 1 lipca 2025 r. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FC373E0-9003-4C18-9434-48AD4F90C5CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025/DSOZ PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Katalog produktów rozliczeniowych
	Uzasadnienie


